KFF / KFG
1/
01
 -
20
22
1
S

Débitmètre électronique pour faible débits pour liquides et gaz Modèle KFF/KFG
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande
Modèle KFF-1... / KFG-1... capteur
Eau Air
Plage de
mesure
[ml/min]
Perte de
charge
[bar]
Raccord Ryton® Laiton Plage de
mesure
[ml/min]
Perte de
charge
[mbar]
Raccord Ryton®
15-100 1 ⅛" KFF-1003 KFF-1103 10-50 100 ⅛" -
50-500 0,7 ¼" KFF-1005 KFF-1105 25-100 50 ⅛" KFG-1003
60-1000 0,5 ¼" KFF-1006 KFF-1106 40-200 25 ⅛" KFG-1004
100-2000 0,5 ¼" KFF-1007 KFF-1107 100-500 7,5 ⅛" KFG-1005
200-5000 0,7 3/8" KFF-1008 KFF-1108 200-1000 5 ⅛" KFG-1006
1-10 l/min 0,7 3/8" KFF-1009 KFF-1109 400-2000 5 ¼" KFG-1007
[l/min]
1-5 5 ¼" KFG-1008
2-10 5 ¼" KFG-1009
4-20 5 3/8" KFG-1010
10-50 5 3/8" KFG-1011
Option T:  Sortie fréquence (uniquement KFF-1..) 20-100 5 ½" KFG-1012
KF-8000:  Alimentation secteur 120 VCA 40-200 5 ½" KFG-1013
KF-8100:  Alimentation secteur 240 VCA 100-500 7,5 ½" KFG-1014
Modèle KFF-3... / KFG-3... capteur avec affichage numérique
Eau Air
Plage de
mesure
[ml/min]
Perte de
charge
[bar]
Raccord Ryton® Laiton Plage de
mesure
[ml/min]
Perte de
charge
[mbar]
Raccord Ryton® Laiton
13-100 0,7 ⅛" KFF-3003 KFF-3103 10-50 100 ⅛" - -
20-200 0,7 ⅛" KFF-3004 KFF-3104 20-100 50 ⅛" KFG-3003 KFG-3103
50-500 0,7 ¼" KFF-3005 KFF-3105 40-200 25 ⅛" KFG-3004 KFG-3104
60-1000 0,5 ¼" KFF-3006 KFF-3106 100-500 7,5 ⅛" KFG-3005 KFG-3105
100-2000 0,5 ¼" KFF-3007 KFF-3107 200-1000 7,5 ⅛" KFG-3006 KFG-3106
200-5000 0,5 3/8" KFF-3008 KFF-3108 400-2000 7,5 ¼" KFG-3007 KFG-3107
[l/min]
KF-8000:  Alimentation secteur 120 VCA 1-5 7,5 ¼" KFG-3008 KFG-3108
KF-8100:  Alimentation secteur 240 VCA 2-10 7,5 ¼" KFG-3009 -
4 www.kobold.com  1